Il prelievo verrà effettuato mediante due pozzi con le seguenti caratteristiche: 

Pozzo CNP11511 (foglio 5, mappale 17): profondità 15 metri; acquifero captato: freatico; portata 
massima: 4 l/s; usi: zootecnico - litri al secondo medi 0,49 (zero e 49/100) cui corrisponde il volume 
massimo derivabile di metri cubi 15.500 (quindicimilacinquecento) – e civile (igienico sanitario e 
lavaggio mezzi) - litri al secondo medi 0,002 (zero e 2/1000), cui corrisponde il volume massimo 
derivabile di metri cubi 55 (cinquantacinque); 

Pozzo CNP11696 (foglio 5, mappale 48): profondità 15 metri; acquifero captato: freatico; portata 
massima: 5 l/s; usi: zootecnico - litri al secondo medi 0,31 (zero e 31/100) cui corrisponde il volume 
massimo derivabile di metri cubi 9.900 (novemilanovecento) – e civile (igienico sanitario, lavaggio 
mezzi e irrigazione aree verdi private) - litri al secondo medi 0,002 (zero e 2/1000), cui corrisponde 
il volume massimo derivabile di metri cubi 55 (cinquantacinque); 

(omissis) 

ART. 7 - RISERVE E GARANZIE DA OSSERVARSI